April, 1408,* and he eventually became archdeacon of Salisbury and bishop

first of Norwich and then of Lincoln.'

Henry IV. had in 1403 appointed his third son, John, then a boy of four-

teen, warden of the East March, and in 1405 he bestowed on him the earl's

forfeited baronies of Alnwick, Prudhoe, and Langley.' Warkworth, though

originally it had been granted to the earl of Westmorland in the camp at

Widdrington,'' became the headquarters of the young prince. To this period

belong four letters written by him at Warkworth, principally to complain of

the defenceless state of the Border in consequence of his being left without

sufficient funds.' Nor can these complaints be deemed unreasonable when it is

remembered that he undertook the custody of the East March for very con-

' ' Dc pardona'cione. Rex, etc., salutem. Sciatis quod cum mense August! ultimo preterito quedatn
litera per nuper comitem Northumbrie cuidam Johanni de Middelham nuper custodi castri de Werke-
worthe in comitatu Northumbrie missa fuisset, qui quidam Johannes literam predictam post recepcionem
et inspeccioneni ejusdem mandavit Willielmo de Alnewyk canonico abbatie de Alnewyke et vicario

ecclesie de Chatton, ac idem Johannes ea occasione postmodum inde impetitus et moiti condempnatus
literam illam prefato Willielmo transmisisse se confessus fuisset, quo pretextu idem Willielmus ob metum
mortis et in salvacionem vite sue fugit et penes prefatum nuper comitem in partes Scocie transivit, ubi ipse

diu moram traxit ut dicit ; nos ob reverenciam Dei de gratia nostra speciali et ad supplicacionem ipsius

Willielmi pardonavimus eidem Willielmo sectam pacis nostre que ad nos versus ipsum pcrtinet pro
omnimodis perdicionibus insurrectionibus rebellionibus forisfacturis feloniis et mesprisionibus quibuscumque
per ipsum ante hec tempera factis sive perpetratis, unde ipse indictatus rcctatus vel appellatus existit, ac

eciam utlagarie si que in ipsum hiis occasionibus fuerint promulgate, et firmam pacem nostram ei inde
concedimus. Ita tamen quod stet recto in curia nostra si qui versus eum loqui voluerint de premissis vel

de aliquo premissorum. In cujus, etc. Teste, Rege. apud W'estmonestenum xxiiij die April. Per breve
de privato sigillo.' Rot. Pat. g Henry IV. pt. 2, m. 28.

- Tate, Hist, of Alnwick, i. p. 274. As bishop of Lincoln, William de Alnewyk aided the foundation of
Eton college in 1440 by appropriating the parish church of Eton to its use. Maxwell Lyte, Hist, of Eton
College, p. 5.